
SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
Město Litoměřice
se sídlem Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
lČ: 00263958
Zastoupené : Mgr. Ladislav Chlupáč, starosta
(dále jen jako,,Objednate1'°) nastraně jedné

a

2. Zhotovitelem
Alexandr Vrága
Polesí 68, 463 55, Rynoltice
IČO: 41595840
DIČ:
Bankovní spojení:
Tel. č.: +
E-mail:

(dále jen jako ,,Zhotovitel") na straně druhé

1. Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je ochrana budov, objektů v lokaiitě - Město Litoměřice před hnízděním ,
nocováním a pobytem zdivočelých domácích holubů, za níže uvedených podmínek.
Specifikace činností: plašeni dravcem, vyhledáváni hnízdišť a jejich likvidace, odchyt do klecí
a následná likvidace.

2. CIl ochrany, úvod:

2.1 Cdem ochrany je zamezit vzniku škod na budovách v chráněné lokalitě, její znečišťování
holubIm trusem a omezit podmínky pro případné šíření tuberkulózy, ptačí chřipky a jiných
virulentních nákaz.

3. Práva a povinnosti zhotovitele:

3.1 Zhotovitel je oprávněn se pohybovat ve vymezeném prostoru a má dle možností přistup
do půdních prostor, případně na střechy přilehlých budov, vždy v souladu s bezpečnosti práce.
3.2 Zhotovitel je povinen předcházet vzniku jakýchkoli škod, které by svojí činností mohl
způsobit.
3.3 Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit a v souladu s platnými předpisy zlikvidovat
případné uhynulé holuby.
3.4 Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o všech vážných okolnostech,
které případně vzniknou v souvislosti s výkonem jeho činnosti.
4. Práva a povinnosti objednatele:



4.1 Objednatel je povinen umožnitzhotoviteli přistup do objektů při prováděni sjednaných prací
po dohodě s majiteli objektů.
4.2 Objednatel je povinen zabezpečit nezbytnou součinnost pro výkon práce zhotovitele.

5. Termín provedení díla a kontrola účinnosti biologické ochrany:

5.1 Primární ochranné zásahy budou prováděny po dobu 11 měsíců v závislosti na počtu
holubů, jejich hnízdišť atd. v celkovém rozsahu cca 10-30 návštěv měsíčně, dále preventivně
podle potřeby.
5.2 Kontrola účinnosti biologické ochrany budov bude monitorována průběžnou kontrolou
počtu vyskytujících se zdivočelých holubů v lokalitě.

6. Financování a cena díla: cena celkem včetně DPH 133 100 KČ
6.1 Smluvní cena za dňo je stanovena takto: 10000 Kč/měsíc bez DPH x 11 měsíců =
110 000 Kč/rok bez DPH
6.2 Zhotovitel je plátce DPH.
6.3 Fakturace za poskytnutou službu bude provedena zhotovitelem k poslednímu dni v měsíci
a uhrazena objednatelem do 14 dnů na výše uvedené číslo účtu.

7. Závěrečná ustanoveni:
7.1 Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podm Inkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právnho jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto smlouvu zveřejni v ISRS."
7.2 Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a tímto vyslovují svůj souhlas se
zveřejněním této smlouvy v 1SRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje,
které se neuveřejňují."
7.3 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ni vyp|ývajĹcÍmi a
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
7.4 Smlouvaje vyhotovena po 1 ks pro každou stranu. Může býtzměněna nebo zrušena pouze
písemnou dohodou obou smluvních stran.
7.5 Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 občanského
zákoníku mezi sebou před uzavřením této smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato
smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

7.6 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (ISRS) a uzavírá se na
dobu určitou do 31.12.2021.

V L"Tl7 d,, S 2 . 7d "1

""· '"':Z'?:r_
Objednatel

A x'
r Vrága \


